a vocalib. s' prores. ut \* segregandas sic utrasque (I, U) existimem  
 media post consonantes cum datum vocalis I, / U dein si consequitur, syllita una non erit  
 digammos rite erit, / ante posta cum sit ipsa (U in "cui"), tum sequens vocalis I  
 (cui, qui) sic...constare poterit, e duabus quae magis...secundum vocalis habeat, U...vel I  
 in illis (qui)...implicari nulla vocalis potest, / sed duse fient..syllabae per se breves  
 casus...secundus ante, qui facit quius, probat/ Q duarum praeditam esse syllabae vocalium  
 Q duarum praeditam esse syllabae vocalium./ quartus et casus priori non repugnat regulae  
 C per secentur, cum loquor pluraliter, / casibus cunctis iugamus quando vocales duas  
 syllabas no editura (OU), ni comes sit tertia/ quaelibet vocalis illis  
 et videt qu quoque similiter esse vocales duas  
 (qui) si datur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam Q necesse syllabae praeponere  
 sola namque subditur vocalis U, / curo cum vel cupio dicis, curro vel custodio  
 quia sequor duas videmus esse vocales simul, / et merito tunc Q locamus exigente syllaba  
 at secundus it sit, una ponitur vocalis U:/ C locari debet ergo, quando solam copulat  
 vocalis illis (OU) si iugetur tertia, / Q necesse est prima detur et sit una syllaba  
 una...est vocalis I, / et tamen videmus illam (U) consonae vim sumere, / tenuia ut dixit..  
 vocalis una i sequatur hanc (U), potest/ consonae praebere vires et digammos effici  
 alteram quia consequendo semper I vocalis est  
 tertiam et casus sequentes esse vocalem (I) docent  
 si nunc U putamus esse vocalis soni, / I magis vocalis esse iudicanda est subsequens  
 quis sequens asus iudicetur hoc sonare, qui facit quius, ut Trnia... de tribus vocalibus  
 una (H) nam s inasen addit omnibus vocalibus, / hasta quando et hedera dicis, Mister...  
 sola (H) nec vocalis usum nec tuerit consonae  
 vim consonant s admitt (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus  
 esse (consonans) quam (U) semper necesse est, cum carens spiramine/ ante vocalem locatur  
 syllabam iunctis duabus cum facit vocalibus (cui)  
 labra fixa.../ nexa si non adiuvetur (muta) cuilibet vocalium  
 B...C sonare.../ G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignat labra vocalis comes...?  
 affaerens nullus vocalis licet/ exitum plenum ministret nuncupandae litterae (semivocali)  
 nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae, / et pedum...sublevant discrimina  
 secunda (M) paucis solis concordit vocalibus, / seu loco prior locetur, seu iugetur alteri  
 praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus/ poterit umquam  
 syllaba quacumque sane subditur (M) vocalibus, / quando rex calixve dicis, pax latex apex senex : TE , DM 2, 660, 0  
 ante vocales I locatur (X) in sequenti syllaba, / faxo si dicas vel axis nexus uxori noxia : TE , DM 2, 668, 0  
 consonam numquid iugabit (M).../ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem : TE , DM 2, 678, 0  
 esse...vocalis una debet una in syllaba/ vel duse, diphthongos edit quando vocalem sonum : TE , DM 2, 695, 0  
 consonas duas necesse...et tot uidas copulet, / possit ut vocalis una syllabam talem dare : TE , DM 2, 697, 0  
 si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens... : TE , DM 2, 704, 0  
 unam detineat sequitur quae syllaba primam, / atque ita vocalis superet non sola trochaeo : TE , DM 2, 704, 0  
 vocalis...in fine trochaei/ verbi finem faciat, spondeo et edat, / unicus efficit casus : TE , DM 2, 707, 0  
 ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes : TE , DM 2, 722, 0  
 nisi vocalis producta sequatur utrasque (S + CNS)/ tertia...nullum poterunt dare tempus : TE , DM 2, 730, 0  
 scire...cum rito et stare spumeus..., / tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS) : TE , DM 2, 731, 0  
 cui correpta vocalis tertia curret, / si positu longa efficitur, pedis (DA) efficit orsum : TE , DM 2, 734, 0  
 dactylus in trevis vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet : TE , DM 2, 740, 0  
 nam cum finitur vocali sermo trochaeum/ destituens, iam pes in dactylon ire videtur : TE , DM 2, 742, 0  
 ubi sola marat verbi vocalis in imo, / et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens : TE , DM 2, 745, 0  
 tantum voca i subdita currat (""/ cum graecum inciderit nomen, quo possumus uti : TE , DM 2, 753, 0  
 syllaba vocali quando est finita secunda, / tertia vocalem si subicit, hincere credas : TE , DM 2, 757, 0  
 syllaba vocali quando est finita secunda, / tertia vocalem si subicit, hincere credas : TE , DM 2, 762, 0  
 (qui) si datur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam Q necesse syllabae praeponere : TE , DM 2, 763, 0  
 sola namque subditur vocalis U, / curo cum vel cupio dicis, curro vel custodio : TE , DM 2, 765, 0  
 quia sequor duas videmus esse vocales simul, / et merito tunc Q locamus exigente syllaba : TE , DM 2, 774, 0  
 at secundus it sit, una ponitur vocalis U:/ C locari debet ergo, quando solam copulat : TE , DM 2, 784, 0  
 vocalis illis (OU) si iugetur tertia, / Q necesse est prima detur et sit una syllaba : TE , DM 2, 789, 0  
 una...est vocalis I, / et tamen videmus illam (U) consonae vim sumere, / tenuia ut dixit..  
 vocalis una i sequatur hanc (U), potest/ consonae praebere vires et digammos effici  
 alteram quia consequendo semper I vocalis est  
 tertiam et casus sequentes esse vocalem (I) docent  
 si nunc U putamus esse vocalis soni, / I magis vocalis esse iudicanda est subsequens  
 quis sequens asus iudicetur hoc sonare, qui facit quius, ut Trnia... de tribus vocalibus  
 una (H) nam s inasen addit omnibus vocalibus, / hasta quando et hedera dicis, Mister...  
 sola (H) nec vocalis usum nec tuerit consonae  
 vim consonant s admitt (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus  
 esse (consonans) quam (U) semper necesse est, cum carens spiramine/ ante vocalem locatur  
 syllabam iunctis duabus cum facit vocalibus (cui)  
 labra fixa.../ nexa si non adiuvetur (muta) cuilibet vocalium  
 B...C sonare.../ G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignat labra vocalis comes...?  
 affaerens nullus vocalis licet/ exitum plenum ministret nuncupandae litterae (semivocali)  
 nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae, / et pedum...sublevant discrimina  
 secunda (M) paucis solis concordit vocalibus, / seu loco prior locetur, seu iugetur alteri  
 praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus/ poterit umquam  
 syllaba quacumque sane subditur (M) vocalibus, / quando rex calixve dicis, pax latex apex senex : TE , DM 2, 938, 0  
 ante vocales I locatur (X) in sequenti syllaba, / faxo si dicas vel axis nexus uxori noxia : TE , DM 2, 940, 0  
 consonam numquid iugabit (M).../ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem : TE , DM 2, 960, 0  
 esse...vocalis una debet una in syllaba/ vel duse, diphthongos edit quando vocalem sonum : TE , DM 2, 967, 0  
 consonas duas necesse...et tot uidas copulet, / possit ut vocalis una syllabam talem dare : TE , DM 2, 975, 0  
 si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens... : TE , DM 2, 1034, 0  
 unam detineat sequitur quae syllaba primam, / atque ita vocalis superet non sola trochaeo : TE , DM 2, 1044, 0  
 vocalis...in fine trochaei/ verbi finem faciat, spondeo et edat, / unicus efficit casus : TE , DM 2, 1048, 0  
 ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes : TE , DM 2, 1066, 0  
 nisi vocalis producta sequatur utrasque (S + CNS)/ tertia...nullum poterunt dare tempus : TE , DM 2, 1080, 0  
 scire...cum rito et stare spumeus..., / tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS) : TE , DM 2, 1083, 0  
 cui correpta vocalis tertia curret, / si positu longa efficitur, pedis (DA) efficit orsum : TE , DM 2, 1098, 0  
 dactylus in trevis vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet : TE , DM 2, 1107, 0  
 nam cum finitur vocali sermo trochaeum/ destituens, iam pes in dactylon ire videtur : TE , DM 2, 1131, 0  
 ubi sola marat verbi vocalis in imo, / et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens : TE , DM 2, 1135, 0  
 tantum voca i subdita currat (""/ cum graecum inciderit nomen, quo possumus uti : TE , DM 2, 1156, 0  
 syllaba vocali quando est finita secunda, / tertia vocalem si subicit, hincere credas : TE , DM 2, 1182, 0  
 syllaba vocali quando est finita secunda, / tertia vocalem si subicit, hincere credas : TE , DM 2, 1183, 0  
 est tamen exemplum, vocalis consona si fit, / ante Iovem nulli subigebant arva coloni" : TE , DM 2, 1184, 0  
 vocalis meriam si consona suscipit una, / dactylus incolumi constabit lege sonaque : TE , DM 2, 1186, 0  
 consona si median determinat, altera porro/ incoleam adnectic, simili pes lege probatur : TE , DM 2, 1190, 0  
 si median vocalis habet, quam consona et uida/ excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem : TE , DM 2, 1192, 0  
 vocalis mediae nam quando residet in uadam, / tertiaque accedens similem geminaverit uadam : TE , DM 2, 1209, 0  
 vocalis prima si...uadam/ contineat, veniensque aliam subiecerit uadam/ praepositam longae : TE , DM 2, 1214, 0  
 inter voces positis nam cernimus ambas (uidas)

cunctas noster usus quinque vocales suas' corripit.../nunc easdem, nunc easdem protrahit  
cunctas noster usus quinque vocales.../.../ utitur longis et isdem brevibus aequae fungitur  
gemellis cum iugamus syllabam vocalibus,/ misceant sonum necesse.../ iure distent temporum  
A et E...sive cum illa singulae,/ quinta quae vocalis est (U), longae creabunt syllabam  
"solus hic inflexit sensus"./.../ C geminum,.../.../ si excluditur/ vocalis, dabitur  
"solus hic inflexit sensus"/.../ ut fiat hicce plena vox, si excluditur/ vocalis, dabitur

: TE ,DM 3,1308, 0  
: TE ,DM 3,1308, 0  
: TE ,DM 3,1326, 0  
: TE ,DM 3,1329, 0  
: TE ,DM 3,1661, 0  
: TE ,DM 3,1661, 0

#### VOCALIS \*

productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina  
una.../fas habitum est notare forma (vocales),/ pro temporibus quae geminum ministret usum  
si brevis est quae (VOC) posita est loco priore,/ longam faciet.../hanc (I) consona sola  
ceu longa fit cliv, quictiens duae (consonantes) sequuntur (vocalem)  
utitur (nostra lingua) longis et isdem (vocalibus) brevibus aequae fungitur  
nec breuem semper (nostra lingua) requirit, semper aut quae (vocalis) longa sit  
nec illae dichronoi tres (A, I, U).../ litteris nostris eisdem semper exhibent sonus  
quia nec illae dichronoi tres (A, I, U), graeca quas vox nuncupat...  
(U secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive corrupto sono  
nec paelocari...apud Graecos potest,/ edat ut diphthongon...de duabus vocalis (I + VOC)  
vix vel amittat priorem (I ante VOC), cum fit una syllaba  
nec breuem semper requirit, semper aut...longa.../ omnibus sed quinque utitur ceu dichronis(VOC)  
in brevi sed tempus unum est, bina longae possident

hoc (geminari) U, simili si fierit loco (media inter vocales), nequibit  
omnibus...quinque (VOC) utitur ceu dichronis./ inde multa syllabarum nascitur diversitas  
unde diphthongos eas (U secuta vocalem)/ Graeciae dicunt magistri  
duae iunctae (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam vique gemina praeditae  
semper (U secuta vocalem) effectum duorum temporum custodiunt  
bis enim solis duabus (I, U) quinque (vocales) praeponi solent  
quando et alpha, quod videtur dichronon, (vocalibus) praeponitur  
consonae...vel relatae (VOC) in consonam  
Aeolica gens tunc digammon denique illam (U ante vocalem) scriptitat  
digammon (U ante vocalem)...scriptitat, / mutet ut situm figurae, quando mutabit sonum  
cui (dactylo) sit quoque tertia (vocalis) longa,/ cum fit dactylus ipse  
dactylicumque parat (vocalis tertia positu longa) iam rite effingere metrum  
suggerit (tertia vocalis positu longa) et tempus, quantum producta solebat  
quicquid audis praeter istas (vocales), pars soni, non vox erit  
quinque contenta est figuris (vocalium) Romuli latinitas  
I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, sive praesint alteri (vocali)

#### VOCALIS (L)

nominum multa incohata litteris vocalibus/ Aeolicus usus...vertit, et digammon praeficit  
portio...consonantis U (in QU) videri rectius,/ litterae vocalis habitum quam tenere debeat  
nulla vox humana constat absque septem litteris,.../...vocales vocavit quas magistra Graecia

: TE ,DM 2, 647, 0  
: TE ,DM 2, 724, 0  
: TE ,DM 3,1301, 0

#### VOCALIS (LOCUS)

nem muta (in B, F) habet portio comprimi labella,/ vocalis at intus locus exitum ministrat

: TE ,DM 1, 189, 0

#### VOCALIS (PARS)

exemplum idcirco vocali a parte locavi,/ longa foret ne LIC, "desine Maenalius"

: TE ,DM 3,1775, 0

#### VOCALIS (COMBUS)

Iuno vita...longas, vel iuba...breves,.../.../ quae sequuntur (I, U)...esse vocalis soni

: TE ,DM 2, 565, 0

perdere U...videtur usque vocalem sonum, / alteri cum praelocatur (nam facit vita et valens)	: TE	, DM	2, 642, 0
nunc sonus vocalis illi (U), qui solet, cum libera est, / pasedita est vel consonanti	: TE	, DM	2, 752, 0
si nunc U putamus esse vocalis soni, / I magis vocalis esse iudicanda est subsequens	: TE	, DM	2, 764, 0
esse...vocalis una debet una in syllaba/ vel duae, diphthongos edit quando vocalem sonum	: TE	, DM	2, 968, 0

## VOCULA

E quae sequitur vocula dissona est priori (A), / quia deprimit ultum modico tenore rictum	: TE	, DM	1, 116, 0
E...vocula dissona est priori (A), / quia...A...lingua remotos premit hinc et hinc molares	: TE	, DM	1, 116, 0
nec praelocari...apud Graios potest, / edat ut diphthongon...de duabus vocalis (I + VOC)	: TE	, DM	2, 502, 0
Iota...si paelocetur (ou), tres videmus voculas, / e quibus constare...syllabam negavimus	: TE	, DM	2, 529, 0

## VOLUMEN

plerumque nec carmen modo, / sed et volumen explicat (IA 2M)	: TE	, DM	3,2447, 0
--	------	------	-----------

## VOLVO

brevemque crebra consequendo longula/ citum subinde volvat artius sonum (in iamb)	: TE	, DM	3,2190, 0
quae (longa) sibi vicissim copulans iungat breuem, / volvendo totum cogit ordinem pedum	: TE	, DM	3,2298, 0

## VOX

V quam memorant, vocibus avia est latinis	: TE	, DM	1, 135, 0
---	------	------	-----------

haec (vocalia elementa) reddere vocem quoniam valent seorsa	: TE	, DM	1, 87, 0
at consona quae sunt, nisi vocalibus aptes, / pars dimidium vocis opus proferet ex se	: TE	, DM	1, 90, 0
linguamque necesse est (in A) ita pendulam reduci, / ut nisus in illam valeat subire vocis	: TE	, DM	1, 114, 0
hanc edere vocem (ou) quotiens paramus ore, / nitamur ut U dicere, sic citetur ortus	: TE	, DM	1, 142, 0
cetera non ordine quo solent loquemur, / verum ut cuique est proximitas vocis sonore	: TE	, DM	1, 183, 0
hinc et hinc (lingua) remittit (C), / quo vocis adhaerens sonus explicetur ore	: TE	, DM	1, 196, 0
explicatque vocem/ T.	: TE	, DM	1, 201, 0
quascumque deinceps libeat iugare voces, /.../ refert nihilum, V prior an O si sit an C	: TE	, DM	1, 207, 0
sed graecula quedam scholicae nitela vocis/ vocalibus apte sedet (H) ante posta cunctis	: TE	, DM	1, 216, 0
septem reliquias (CHS) hinc tibi voce semiplenas/ vix lege solutus pote nominare seruo	: TE	, DM	1, 222, 0
C...et quae prior est (S) iugando (in X)..., / retrorsus aductam solidant premuntque vocem	: TE	, DM	1, 246, 0
ictam gravius vocis opus fingeret lingua, / si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho	: TE	, DM	1, 261, 0
quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y), graeca quae vox nuncupat...	: TE	, DM	2, 366, 0
syllaban nec edet unam (I et Y ante A, E, O), sed duae voces erunt	: TE	, DM	2, 401, 0
illius (I) conversionem et vox et aures arguant	: TE	, DM	2, 664, 0
G...sonabit illic, quando Gnaeum enuntio; / asperum quia vox sonorem leviore interpolat	: TE	, DM	2, 895, 0
amorge graeca vox est, gamma origo ut paeferat/ ille contra dicat, unde C sonare debat	: TE	, DM	2, 900, 0
earum (litterarum), / dimidium vocis quae edere diximus ante (semivocales)	: TE	, DM	2,1127, 0
"replet" cum dico, subiecta est uida mutae; / "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina	: TE	, DM	2,1250, 0
uda secunda (M) utinam nostra sic (subiecta mutae) voce sederet! / exemplo..erit..Pyramon	: TE	, DM	2,1251, 0
"efficit obiectu..." / correptas cernimus ambas/ sermonum voces positas in parte sequenti	: TE	, DM	2,1278, 0
nulla vox humana constat absque septem litteris, /.../ vocales vocavit quas magistra Graecia	: TE	, DM	3,1300, 0
quicquid audis praeter istas (vocales), pars soni, non vox erit	: TE	, DM	3,1302, 0
qui...in templis canorus a sono vocis malae/ auribus libantis obstat et favet, spondeus...	: TE	, DM	3,1377, 0
tendebat geminas pavida exclamatio voces, / ie paian, ie paian, ie paian	: TE	, DM	3,1590, 0
ex parte voces concitas laeti dabant, / ie paian, ie paian, ie paian	: TE	, DM	3,1593, 0
"solus hic inflexit sensus"/.../ ut fiat hicce plena vox, si excluditur/ uncialis, dabitur	: TE	, DM	3,1660, 0
nec consona pellitur illa, / nisi quea duabus obstat una vocibus	: TE	, DM	3,1662, 0
nec consona pellitur illa, / nisi.../ cum venit in medium vocesque oblitat adhaerens	: TE	, DM	3,1663, 0

et quaque (semiplenam CNS) toquemur, datus indicabit ordo, F L M N R S X

: TE , DM 1, 226, 0

ordinis signabo numero (semivocales).../...F L M N R S X

: TE , DM 2, 825, 0

X

mox duae supremae (S, X)/ vicina quidem sibila dentibus repressis/ miscere videntur  
mixtura secundae (X) geminum parat sonorem  
C...et quae prior est (S) iugando (in X).../ retrorsus adactam solidant premuntque vocem  
semivocalis suprema (X) duplicitis restat soni  
praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus/ poterit umquam  
tantum abest (X) ut consonis\*\*\*/ ipsa cum constet duabus comparata consonis  
syllaba quacumque sane subditur (X) vocalibus,/ quando rex calixve dicis, pax latex apex senex  
ante vocales locatur (X) in sequenti syllaba,/ faxo si dicas vel axis nexus uxor noxia  
tantum apud Graecos videmus (X) inchoantem nomina,/ qui xenon xanthom loquuntur  
consonis praefertur (X),..dirempta syllaba../ nominis verbi, cuius cum Latinis sermo sit  
verba...separata quando...connectimus,/ hanc (X) ante desinentem subsequatur consonans...  
quia duplex est consona (X),/ tres videntur syllabam unam consonantes edere  
Gralus locabit quandocumque hanc ultimam (X)/ sive in uno comprehensam sive verbo separari  
consonam numquam iugabit (X), quia sono levi studet  
consonam numquam iugabit (X)...:/ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem  
duplex quae nobis una relata est (X),/ principium verbi...profarre latini/ non valet  
tantum vocali subdita currit (X),/ cum graecum inciderit nomen, quo possumus uti  
si post dactylon accedit (X), nil tempore duplo/ officiet  
litora Xanthus,.../ tempora nec laedit duplex (X), quin dactylus extet  
non principium...nominis incohatur ipsa (S),/ cum duplarem (X) reddit, sequitur sed..priorem  
"quam facile accipiter saxo...":/ pro geminis duplarem (X) recte subiungere possis  
vivida nec praesto est totiens tibi littera (X) nota

: TE , DM 1, 239, 0

: TE , DM 1, 244, 0

: TE , DM 1, 245, 0

: TE , DM 2, 934, 0

: TE , DM 2, 935, 0

: TE , DM 2, 936, 0

: TE , DM 2, 938, 0

: TE , DM 2, 940, 0

: TE , DM 2, 942, 0

: TE , DM 2, 944, 0

: TE , DM 2, 952, 0

: TE , DM 2, 953, 0

: TE , DM 2, 957, 0

: TE , DM 2, 959, 0

: TE , DM 2, 959, 0

: TE , DM 2,1154, 0

: TE , DM 2,1156, 0

: TE , DM 2,1158, 0

: TE , DM 2,1163, 0

: TE , DM 2,1170, 0

: TE , DM 2,1268, 0

: TE , DM 2,1271, 0

VI

alunt aliquas (L) fauibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi  
nam xi, quod Graecis commune...habere,/ kappa et sigma facit, non sigma et kappa secundo

: TE , DM 1, 260, 0

: TE , DM 2,1172, 0

VII

alpha nos A nominamus, iota...I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet  
Y quam memorant, vocibus avia est latinis  
nil Ausoniis esse opus Y sonare dixi/ et zeta supremum, nisi graia verba cogent  
nec prima longis y dedit nativitas/ utriusque (hoytas, eyda)  
alpha (dichronon) primum est, inde iota, tertium quod y vocant  
quae (U) vicem nobis rependit...vacantis y/ quando communem Latino reddit et Graeco sonum  
sic et y sequens easdem (A, E, O) reddit au et eu et ou  
iota tantum et y videmus subditas vocalibus  
esse diphthongos et alias mariores.../ y sibi tantum iugantes, iota quis non subditur  
ho aytos separatim, hoytos immixtum sonat./ ergo diphthongo creatu y sibi adnexam tenent  
quin et y loco priore, iota si subiunxeris, / effici diphthongon unam posse nec plures  
ut in graecis sonis (diphthongis)/ iota subiungi necesse est, alteram vel y dari  
AU et EU cum copulamus, U...iungimus,/ in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U  
diximus rurum esse Graecis iota post y subdere  
quando sic graece notatur (U), ut sit o et y simul

: TE , DM 2, 369, 0

: TE , DM 1, 125, 0

: TE , DM 1, 247, 0

: TE , DM 2, 337, 0

: TE , DM 2, 359, 0

: TE , DM 2, 371, 0

: TE , DM 2, 395, 0

: TE , DM 2, 396, 0

: TE , DM 2, 403, 0

: TE , DM 2, 412, 0

: TE , DM 2, 415, 0

: TE , DM 2, 421, 0

: TE , DM 2, 427, 0

: TE , DM 2, 500, 0

: TE , DM 2, 528, 0

vocalibus autem quoniam iugata (W) graecis/ in nostra etiam verba dabat frequenter usum  
 ceteras tres (A, I, U)...dichronous cognominant,/ corripi quod...eaedem...producit valent  
 nec illae dichronoi tres (A, I, U).../ litteris nostris eisdem semper exhibent sonos  
 quia nec illae dichronoi tres (A, I, U), greca quas vox nuncupat...  
 huius (U) in locum videtur U latina subdit  
 his enim solis duabus (I, U) quinque (vocales) pnaeponi solent  
 neutra (I, U)... ante tres istas data,/ alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni  
 syllabam nec edet unum (I et U ante A, E, O), sed duae voces erunt  
 ceteras (A I U)...dichronas cognominant (Graeci),/ corripi quod...eaedem...producit valent  
 subiectimus (U) illam, cui nomen U dederunt  
 vocale et ipsum (U), sumpta propter quod fuit (U),/ non tuendo syllabrum...mutat regulam

: TE	, DM	1, 136, 0
: TE	, DM	2, 357, 0
: TE	, DM	3, 366, 0
: TE	, DM	2, 366, 0
: TE	, DM	2, 370, 0
: TE	, DM	2, 392, 0
: TE	, DM	2, 399, 0
: TE	, DM	2, 401, 0
: TE	, DM	3, 1306, 0

## ZETA

nil Ausoniis esse opus W sonare dixi/ et zeta supremum, nisi graia verba cogent  
 ictam gravius vocis opus fingere linguam,/ si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho  
 cum sonis utrisque (D, S) constet zeta, quod graecum duple?